IMPABHTEJIBCTBO XABAPOBCKOT'O KPAS
IIOCTAHOBJIEHHE

24 monn 20221, ,  303-mp

r. Xabaposck

O pacnpeseneHus HHBIX MeXOI0/pKeTHBIX TpaHC(hepTOoB M3 KpaeBOro Gromxera
OlokeTaM MyHHNMIANBHBIX oOOpasoBanuit Xpas B 2022 rogy Ha moompeHHe
MYHHMIMOANBHEX 00pa3oBaHWM Kpas 33 AOCTIKEHHE HAWNYYINMX 3HaYeHHH
roxazaTesnel pa3BUTUA OTPACIU KyJIbTYPBI

B cooTBercTBuH ¢ mocTaHoBNeHusmu IlpaBrrenscra XabapoBCKOro xpas
ot 26 cerrabps 2005 r. Ne 114-np "O mepax 1o peannsanmm 3akoHa XabapoBcKoro
kpag or 26 mrons 2005 r. Ne 287 "O peammsanuu I[OJHOMOYHE OpraHoB
roCyAapCTBEHHOM BaacT XabapoBCKOro Kpas B 001acTH KynbTyphl', OT 28 aBrycra
2006 r. Ne 134-mp "O Mepax o HOAAEpPXKE ¥ PA3BUTHIO XYIAOKECTBEHHOI'®
TBOpYECTBa AeTell m roHomecrsa", or 1 ampems 2020 r. Ne 130-np "O mopszxe
NpeNOCTaBIeH)sS MHEIX MEXOIOMKETHRIX TpaHc(epToB M3 KpaeBoro Oromkera
6romKeTaM MYHHIIUIANBHEIX 00pa30oBaHUH Kpas HA NOOMPEHHE MYHHMIHIANBHBIX
o0pa3oBaHuil Kpas 3a JOCTHIKEHHE HaWIydiuX 3HAUEHHH IOKasaresiedl pasBHTHA
OTpacid KyJETYPEl ¥ IPH3HAHUH YTPAaTHBIIMM CHIIy IOCTAHOBIeHNA [IpapuTenscTaa
Xabaposckoro kpas oT 28 asrycta 2017 r. Ne 348-nip "O nopsiake mpeaocTaBIeHMs
HHBIX MEXOIOIKETHEIX TpaHcdeproB H3 KpaeBoro Owomkera Orojkeram
MYHHIHIAIBHEIX 00pa30BaHuil Kpas Ha HPOBEIEHHME KPAEBBIX MEPOIPUATHH B
obnactu KynsTypst” [IpaBATENLCTRO Kpas
I[NOCTAHOBJIAET:

VTBEpOUTE NpUIAracMOe PacTIpeeNieHie HHBIX MeXOI0KETHRIX TPAHCHEPTOR
13 Kpaesoro Grokera GromKkeTamM MyHHIMIANBHBIX 06pasoBanuit kpas B 2022 roay
Ha NOOIOpeHHe MYHHIMIANLHBIX 00pa3oBaHMil Kpasd 3a HOCTIXECHHE HaWTydnIux
3HAYEHMI OKa3aTeNel pasBUTHS OTPacild KyIbTypEL.
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PACIIPEJEJIEHUE

YTBEPXIEHO

ITOCTAHOBIICHHEM
[IpaBuTenscTBa
XabapoBCKOTO Kpas

ot 24 urons 2022 r. Ne 303-tp

MHBIX MEXOIOJKETHBIX TPaHCPEPTOB U3 KpaeBoro OrKeTa Oro[KeTaM MyHUIIMITAILHBIX 00pa3oBaHuil kpas B 2022 roxy
Ha MOONIPEHUE MYHUIIUITATLHBIX 00pa30BaHUM Kpasl 3a JOCTHXKEHUE HAWITydIlIiX 3HAYEHUHN NoKaszaTeNnel pa3BUTHs OTPACIU KyIbTYpPhI

(TBIC. pyOIICit)

[Toowmpenusd o pesynsraram
KOHKYPCOB, TIPOBEJICHHBIX
B PaMKax MOCTAHOBJICHHUS
IIpaBuTenncTBa XabapoOBCKOTo
Kpas oT 28 aBrycra
Ne 134-mip "O mepax
10 TTOJIACPIKKE U PA3BHTHIO
XYZ0KECTBEHHOT'O TBOPYECTBA

006 .

[Moompenns o pe3yabTaTaM KOHKYPCOB, IPOBEJCHHBIX B paMKaX
MTOCTAHOBJICHUS HBaBI/ITGHLCTBa XabapoBckoro xpas oT 26 cenrsops 2005 r.
n

Ne 114-nip
ot 26 urois 2005 . Ne

Mepax I

% gganmaupm 3akoHa XabapoBCKOTo Kpas

). "O peanuzaluuy IOJIHOMOYHUH OPraHoOB
roCyJapCTBECHHOH BiIacTH Xa0apOBCKOTO Kpas B 00IaCTH KYIBTYPHI"

L) O06beM UHBIX
Ne Haumenoanue xereii u oHomecrea” MEKOFO TKETHBIX
| MYHALMOQIbHOTO — AHCHEPTOB

o6pazoBanus Kpas EKErOIHEL _ | exeromHbri .| ok er%
CHKCTOMHBIH | CKETOJHBII KOHKYPC exg(e)g;{nmzm Hléoéﬂfiyulig o . eig;c;(ﬂmzm
I'ybepHaTOpcKHil | KOHKYpC Ha JTydlIes oI Y eXKero/iHblil yP
. "l g yuiliee | OUOMUOTEYHOE TBOPUYCCKUX
KOHKYPC JIETCKO Jlyuinas KUHOBHIEO KOHKYPC
) N KYJIbTYpHO- | OOCTY:KUBaHHE | L IPOEKTOB
FOHOIIIECKOTO MKoMa | 0OCIyKUBaHUE Jyuaruit
JIOCYTOBOC | B HOMUHAITUU o w | MYHHITUTIATEHBIX
XYHA0KECTBCHHOTO | HCKYCCTB HACCIICHUS "I My3¢H roaa =
TBOpYECTBA roga” Xabapopckoro | ¥ IPERACHHAC yHmad YUpCKACHIN
DA roma OonbIMoTEKA KYJIbTYpPBI
p roja"

| 1] 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. Topoackoit okpyr 160,00 125,00 - - 60,00 - - 345,00
"T"opox Xabdaposck"
2. Topojckoit okpyT 40,00 100,00 - 150,00 - - - 290,00

ropoja Komcomomnsck-
Ha-Amype
XabapoBCKOTo Kpas



2

10

10.

11.

12.

AMypcknit .
MYHUITUTATEHBIA
paitoH XabapoBcKoro
Kpas

buknnckui
MYHUIIUTATBHBIN
paitoH XabapoBcKoro
Kpast

Banunckuii
MYHHLIUITATEHBINA
paiton XabapoBcKOTo
Kpas

Bepxnebypeunckuii
MYHUIHHATBHBIH
pation XabapoBCKOTO
Kpast

Bssemckui
MYHHLIUITAIEHBINA
paiioH XabapoBCKOTO
Kpas

KoMcoMonscknmii
MYHHIUITATbHBINA
patioH XabapoBCKOTO
Kpast

MyHuIHMATBHbIH
alloH nMeHH Jlazo
a0apoBCKOro Kpas

Hukonaesckuii
MYHUITUITATbHBIN
pattoH XabapoBCKOTO
Kpas

Oxorckuit
MYHUITUITATbHBIN
pation XabapoBCKOTO
Kpas

MyHHUITUTATBHBIH
AaHOH UMEHH
omusl OCUIIEHKO

XabapoBcKoro kpas

40,00

40,00

75,00

100,00

50,00

100,00

35,00

20,00

100,00

100,00

100,00

149,00

150,00

150,00

111,00

100,00

100,00

115,00

100,00

200,00

239,00

150,00

150,00

135,00

231,00

100,00

100,00
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13.

14.

ConHeuHbIi
MYHUIIUTATBHBIN
paitoH XabapoBcKoro
Kpas

VYiapuckuit
MYHUIUITATBHBINA
paiton XabapoBCKOTO
Kpast

Bceero

40,00

320,00

50,00

450,00

80,00

50,00

300,00

115,00

100,00

100,00

140,00

1 200,00

180,00

230,00

2 565,00



